

Tarifs



ESPACE AQUATIQUE

* Tarif réduit : enfant, lycéen, étudiant, demandeur d'emploi, senior, situation de handicap.

	Tarifs
1 entrée · Tarif adulte	4,65 €
1 entrée · Tarif réduit *	3,60 €
1 entrée enfant moins de 3 ans	Gratuit



ABONNEMENTS AQUATIQUES

Valable 1 an à partir de la date d'achat

	Tarifs
Prix de la carte d'abonnement	2,50 €
Carte 10 entrées · Tarif adulte	45,70 €
Carte 10 entrées · Tarif réduit *	32,40 €
Chrono Pass' 10 heures	38,30 €
Chrono Pass' 20 heures	69,70 €
<i>- Abonnements nominatifs et strictement personnels -</i>	
Trimestre bain	60 €
Trimestre bain · Tarif réduit *	54 €
Annuel bain	216,10 €
Annuel bain · Tarif réduit *	108,00 €



ESPACE DÉTENTE (BALNÉO)

Valable 1 an à partir de la date d'achat

	Tarifs
Entrée · Tarif adulte	9,40 €
Entrée · Tarif réduit *	8,40 €
Carte 10 entrées · Tarif adulte	82,80 €
Carte 10 entrées · Tarif réduit *	78,50 €
<i>- Abonnements nominatifs et strictement personnels -</i>	
Abonnement trimestre	92,50 €
Abonnement annuel balnéo	300 €

Les enfants de plus de 16 ans doivent être accompagnés d'une personne majeure. L'établissement décline toute responsabilité en cas de contre-indication médicale.